O gestor do contrato será o servidor MOACIR EVANGELISTA DE CARVALHO, MATRÍCULA: 
44.199 

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO 
5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO 
6.1. O valor total da contratação é de R$ 2.924.468,00 (Dois milhões , novecentos e vinte e quatro 
mil, quatrocentos e sessenta e oito reais), referente exclusivamente aos itens constantes na planilha 
descrita na clausula 1.2 deste instrumento contratual. 
6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,